

GLASTONIN TILAUSKANTA JA MYYNTI ENNÄTYSKORKEALLA

Glaston Oyj Abp:n osavuositiedot tammi-kesäkuulta 2007

Tammi-kesäkuun avaintiedot

- Konsernin liikevaihto kasvoi 25,6 % ja oli 123,7 (98,6) Meur
- Liikevoitto kasvoi ja oli 5,5 (1,9) Meur ilman kertaluonteisia eriä
- Saadut tilaukset vahvassa nousussa; tilauskanta kasvoi 49 % ja oli 30.6.2007 121,6 (81,8) Meur
- OSP- eli kokonaistoimitusten myynti 47,8 (18,8 koko vuodelta 2006) Meur
- Kertaluonteisissa erissä toimitusprojektien 2006 jälkikustannuksia ja toiminnan uudelleenjärjestelykuluja yhteensä 7,3 Meur
- Liiketoimintaan kuulumatonta maaomaisuutta päätetty realisoida; tulevat myyntivoitot arviolta 4 Meur
- Uusi organisaatorakenne ja segmentointi käyttöön konsernin luovuttua energiatoimialasta
- Raportoitaviksi liiketoimintasegmenteiksi Pre-processing, Heat Treatment ja Q3 alkaen Software Solutions

TOIMITUSJOHTAJA MIKA SEITOVIRTA:

- Glastonin tammi-kesäkuu ja toinen neljännes sujuivat edellisvuotisia paremmin. Myynnin kehitys oli hyvä ja tilauskanta ennätyskorkealla. Uusien tilausten kehitys oli erityisen myönteistä EMEA-alueella ja Kiinassa. OSP-kauppojen lukumäärä ja arvo kasvoivat selvästi ja toivat suurimman osan uusien tilausten kasvusta. Nyt muodostetut liiketoiminta-alueet Pre-processing ja Heat Treatment paransivat vertailukelpoista liikevoittoaan, ja kehitys on oikeansuuntaista – vaan ei vielä tyydyttävää. Toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi jatkuvat. Lisääarvoa tuovat OSP-kaupat, hinnankorotukset ja toimitusprosessien kehittäminen vaikuttavat myönteisesti katteen kehitykseen, sanoo Seitovirta.

Liikevoittoa rasittavat kertaluonteiset erät, jotka johtuvat vuoden 2006 toimitusprojektien jälkikustannuksista ja liiketoiminnan uudelleenjärjestelyistä. Valtaosa jälkikustannuksista johtuu uusien mallien toimituksista, joissa asiakasräättälöinnin osuus on ollut merkittävästi arvioitua suurempi. Toimenpiteet koko toimitusprosessin laadun kehittämiseksi ovat käynnissä. Uudelleenjärjestelyt Brasiliassa, jossa yhdistämme kaksi tehdasta, sekä Sveitsissä, josta tuotekehitys siirretään Suomeen, tuovat tehokkuutta ja säästöä jatkossa.

Uusi organisaatio ja johtoryhmätyöskentely ovat käynnistyneet hyvin. Albat+Wirsamin, johtavan lasialan ohjelmistotalon, hankinta tuo meille merkittävää lasiproessin osaamista ja lisääarvoa OSP-konseptiin, Seitovirta toteaa.

UUSI ORGANISAATORAKENNE JA SEGMENTOINTI

Glastonin luvut esitetään tässä katsauksessa jaettuina Jatkuviin toimintoihin ja Lopetettuihin toimintoihin. Jatkuviin toimintoihin kuuluvalla Glaston-toimialalle on määritelty uudet liiketoiminta- ja maantieteelliset alueet alla kuvatun mukaisesti. Lopetettuihin toimintoihin kuuluva Energia-liiketoiminta myytiin M-realille katsauskauden päättymisen jälkeen 1.7.2007, minkä yhteydessä Glastonin liiketoiminta-alueet jaettiin uudelleen.

Jatkuvan liiketoiminnan liiketoiminta-alueet eli raportoitavat segmentit ovat Pre-processing ja Heat Treatment, sekä kolmannelta neljännekseltä lähtien Software Solutions. Pre-processing -segmenttiin kuuluvat Bavelloni-tuotemerkillä myytävät lasin esikäsitteilykoneet, huolto- ja palvelutoiminta sekä työkalujen valmistus. Heat Treatment -segmenttiin kuuluvat Tamglass- ja Uniglass-tuotemerkeillä myytävät karkaisu-, taivutus- ja laminoitinkoneet, huolto- ja palvelutoiminta sekä Tamglass Lasinjalostuksen lasinjalostustoiminta. Tuleva Software Solutions -segmentti muodostuu heinäkuussa konsernin osaksi tulleen A+W Software Groupin toiminnasta. Segmentteille kohdentamattomat konsernikustannukset raportoidaan erikseen.

Jatkuvan liiketoiminnan kvartaaleittain raportoitavat maantieteelliset segmentit ovat EMEA (Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka), Amerikka (Pohjois-, Väli- ja Etelä-Amerikka) sekä Aasia (Kiina ja muu Aasian-Tyynenmeren alue).

Lopetettujen toimintojen Energia-toimialan luvut julkaistaan IFRS 5 -standardin Lopetetut toiminnot - esittämistavan mukaisesti. Energian tulos esitetään yhdellä rivillä konsernin tuloslaskelmassa. Energian myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat on esitetty erikseen taseessa. Sekä tuloslaskelman että taseen erät on esitetty tarkemmin tämän tiedotteen lopussa olevassa taulukossa.

LIKEVAIHTO, LIIKEVOITTO JA TILAUSKANTA

Jatkuvien toimintojen liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa edellisvuotiseen nähden 25,2 miljoonaa euroa, 25,6 %, ja oli 123,7 (98,6) miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen liiketulos kasvoi 3,6 miljoonaa euroa, ja oli 5,5 (1,9) miljoonaa euroa, 4,4 (1,9) prosenttia liikevaihdosta.

Jatkuvien toimintojen nettorahoituserät olivat 0,4 (0,0) miljoonaa euroa. Tämä sisältää korko-, osinko- ja muita rahoitustuottoja 1,6 (0,9) miljoonaa euroa sekä korko- ja muita rahoituskuluja -1,3 (-1,0) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli -1,5 (1,2) miljoonaa euroa

Lopetettujen liiketoimintojen tulos tammi-kesäkuussa oli 3,0 (2,1) miljoonaa euroa.

Glaston-konsernin katsauskauden tulos oli 0,2 (4,3) miljoonaa euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 4,0 (6,1) %. Tulos/osake oli 0,00 (0,06) euroa, ja oma pääoma/osake 1,65 (1,69) euroa.

Glastonin hallitus päätti kesäkuussa nykyiseen toimintaan kuulumattoman maaomaisuuden, asunto-osakkeiden sekä kiinteistöjen myynnistä osana uudelleenjärjestelyjä ja niiden rahoitusta. Glaston arvioi omaisuuden myynnistä saatavan myyntivoiton olevan noin neljä miljoonaa euroa, joka tuloutuu sekä vuodelle 2007 että 2008.

Glastonin saamat uudet tilaukset olivat tammi-kesäkuussa 130,9 (83,1) miljoonaa euroa. Jatkuvien toimintojen tilauskanta oli 30.6.2007 121,6 miljoonaa euroa.

Glastonin (Jatkuvien toimintojen) liikevaihto, liikevoitto ja tilauskanta, Meur

	Liike vaihto		Liike voitto		Tilauk kanta	
	1-6/07	1-6/06	1-6/07	1-6/06	6/07	6/06
Pre-processing	45,0	41,6	0,9	-0,5	25,9	22,1
Heat Treatment	79,3	57,1	8,7	4,5	95,7	59,7
Emoyhtiö ja elim.	-0,6	-0,2	-4,2	-2,1		
Yhteensä	123,7	98,6	5,5	1,9	121,6	81,8
Kertaluonteiset erät			-7,3	-0,7		
Yhteensä	123,7	98,6	-1,9	1,2	121,6	81,8

MARKKINAT JA MYYNTI

Lasinjalostajien investointeja tukee rakennusalan kasvu kaikkialla maailmassa lukuun ottamatta Pohjois-Amerikkaa, missä asuinrakentaminen on varsin hiljaista. Julkisirakentaminen on kasvussa kaikilla markkina-alueilla. Glastonin ainutlaatuinen OSP-konsepti on yhä kysytympi, kun asiakkaiden kapasiteetti- ja tehokkuustarpeet lisääntyvät.

PRE-PROCESSING

Pre-processing -liiketoiminnan liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa edellisvuotisesta 3,5 miljoonaa euroa ja oli 45,0 (41,6) miljoonaa euroa. Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 0,9 (-0,5) miljoonaa euroa. Liiketoiminnassa kirjattiin 1,4 miljoonan euron kertaluonteiset erät Brasilian toimintojen uudelleenjärjestelystä. Pre-processing -liiketoiminta-alueen markkinatilanne oli hyvä, ja myynti ylitti edellisvuotisen sekä ensimmäisellä että toisella neljänneksellä. Aktiivisimmat markkina-alueet Pre-processingille ovat olleet Pohjois-Aasia ja Heat Treatmentista poiketen myös Pohjois-Amerikka.

HEAT TREATMENT

Heat Treatment -liiketoiminnan liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa edellisvuotiseen nähden 22,1 miljoonaa euroa ja oli 79,3 (57,2) miljoonaa euroa. Liikevoitto ennen kertaluonteisia eräiä oli 8,7 (4,5) miljoonaa euroa. Liiketoiminnassa kirjattiin 5,9 miljoonan euron kertaluonteiset erät, jotka liittyvät vuoden 2006 toimitusprojektien jälkikustannuksiin sekä Sveitsin Cattin-yksikön lopettamiskuluihin.

Heat Treatment -liiketoiminta-alueen markkinatilanne oli kokonaisuutena erittäin hyvä. Turvalasikoneiden myynti kasvoi toisella neljänneksellä erityisesti Lähi-itävetoisesti EMEA-alueella ja talouskasvun nosteessa Etelä-Amerikassa. Pohjois-Aasia jatkaa Kiinan johdolla vahvassa kasvussa rakentamisen ja energiatehokkuuden vaatimusten vauhdittamana. Aurinkopaneeliteollisuus lisää myös alueella voimistuvana trendinä sekä turvalasikoneiden että esikäsittelykoneiden kysyntää. Glaston on lujittanut asemiaan Kiinassa käynnistämällä turvalasikone-, esikäsittelykone- sekä työkalutuotannon Tianjinin OSP-tehtaalla.

Tamglass Lasinjalostuksen markkinat eli kotimaan ja Pohjois-Euroopan rakennus- ja erikoisajoneuvolasiteollisuus kehittyivät positiivisesti koko alkuvuoden. Hinnankorotuksilla kyettiin kompensoimaan raakalasin hintojen nousua. Liiketoimintamallin uudistaminen muun muassa asiakasportfolion selkeyttämällä ja sarjakokojen kasvattamisella on nostanut yksikön tuottavuutta, ja sen tuloskehitys oli alkuvuoden aikana vuonna 2006 aloitetun tervehdyttämisohjelman tavoitteiden mukainen.

SEGMENTTIEN YHTEISMYyntI

One-Stop-Partner

One-Stop-Partner –toimitusten eli turvalasi- ja esikäsittelykoneiden yhteistoimitusten ja yhdistelmien myynti ylitti sekä ensimmäisellä että toisella neljänneksellä sekä odotukset että edellisvuotisen merkittävästi. Suurin prosentuaalinen kasvu edellisvuoteen on ollut Kiinassa, euromääräinen kasvu puolestaan EMEA-alueella. Euroopassa OSP-kaupat ovat pääosin korvausinvestointeja. Lähi-idässä lisäkapasiteettia sen sijaan tarvitaan, ja asiakkaat haluavat kokonaisiasinjalostuslinjoja uusiin tuotantolaitoksiin. Glaston saikin kesäkuussa kaikkien aikojen suurimman (15,5 miljoonaa euroa) sekä toiseksi suurimman (11,0 miljoonaa euroa) OSP-tilauksensa Lähi-idästä.

Kiinassa OSP-kauppojen tekoa edesauttaa paitsi rakennusalan suhdanne, myös energiatehokkuuden vaatimukset. Sekä rakennusten että veden lämmittämiseen käytettävien aurinkopaneelien valmistus luo lasinjalostajille lisäkapasiteetin tarvetta ja kasvavaa kysyntää Glastonin OSP-ratkaisuille. Toukokuussa tehty A+W Software -ohjelmistoyhtiön yritysosto täydentää OSP-konseptia jatkossa merkittävästi.

OSP-myynti saavutti tammi-kesäkuussa uuden ennätyksen, 47,8 miljoonaa (18,8 koko vuodelta 2006).

Huolto- ja palvelutoiminta

Huolto- ja palvelutoiminnan aktiviteetti oli hyvää, ja myynti kasvoi selvästi sekä ensimmäisellä että toisella neljänneksellä. Huoltosopimusten myynti kehittyi positiivisesti. Heat Treatmentin palvelutuotteilla oli kysyntää erityisesti EMEA-alueella, Pre-processing -palvelutuotteiden kasvu tuli erityisesti Aasiasta. Kaikkien palvelutuotteiden myynti kasvoi Pohjois-Amerikassa.

Palveluiden myyntiä kartutti myös varaosien ja lisävarusteiden kuten ohjelmistopäivitysten runsas kysyntä, joka kertoo sekä asiakkaiden koneiden korkeasta käyttöasteesta että lisäkapasiteetin tarpeesta.

Glastonin saamien uusien tilausten maantieteellinen jakauma, Meur

	1-6/2007	1-6/2006	Muutos, %
EMEA	82,3	49,2	+ 67
Amerikka	26,3	21,8	+ 20
Aasia	22,3	12,1	+ 84
Yhteensä	130,9	83,1	+ 57

RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema on hyvä. Omavaraisuusaste oli 30.6.2007 52,6 (31.12.2006 61,9) prosenttia. Glastonin jatkuvien toimintojen liiketoiminnan rahavirta oli 0,5 (-5,6) miljoonaa euroa ja investointien rahavirta oli -24,8 (-3,9) miljoonaa euroa. Rahoituksen rahavirta oli 17,9 (-11,1) miljoonaa euroa, joka sisältää kaudella maksettuja osinkoja 7,1 (13,4) miljoonaa euroa, omien osakkeiden hankinnan, 3,9 miljoonaa euroa, sekä lisäyksen lyhytaikaisissa lainoissa 29,0 miljoonaa euroa. Lainan määrän kasvu liittyy heinäkuussa hankitun uuden liiketoiminnan rahoittamiseen.

Lopetettujen toimintojen rahavirta oli 4,1 (-0,2) miljoonaa euroa.

Konsernin likvidit kassavarat olivat 30.6.2007 8,2 (31.12.2006 10,5) miljoonaa euroa. Korollinen nettovelka oli 30,2 (-0,2) miljoonaa euroa. Nettovelan suhde omaan pääomaan (gearing) oli 23,4 (-0,1) prosenttia.

INVESTOINNIT

Konsernin käyttömajausinvestoinnit olivat tammi-kesäkuussa yhteensä 6,2 (4,6) miljoonaa euroa. Tämä sisältää Tamglass Lasinjalostuksen Lempäälän tehtaan laajennuksen 1,4 miljoonaa euroa sekä tuotantokoneiden hankinnan 2,4 miljoonaa euroa. Tuotekehitysaktivointeja tehtiin 0,9 miljoonaa euroa.

ORGANISAATIO JA HENKILÖSTÖ

Glaston-konsernin organisaatio muuttui uuden liiketoiminta-aluejaon (ks. Uusi organisaatorakenne ja segmentointi) myötä katsauskauden aikana, kesäkuun alussa. Kesän aikana myös sekä emoyhtiö Kyro Oyj Abp että pääosa konsernin tytäryhtiöistä, Tamglass-yhtiöt ja Bavelloni mukaan lukien, muuttivat juridiset nimensä Glastoniksi.

Kesäkuussa Glaston päätti keskittää turvalasikoneiden tuotekehitystoiminnan Suomeen ja lopettaa sveitsiläisen Cattin-yksikön. Katsauskauden loppuun mennessä vielä osin toiminnassa olevasta yksiköstä oli tehty henkilöstövähennyksiä 12 työntekijän verran. Brasiliassa maaliskuussa aloitetussa tehostamisohjelmassa Glaston yhdistää Tamglassin ja Bavellonin koneita valmistavat tuotantoyksiköt vuoden loppuun mennessä. Tähän liittyvät henkilöstövähennykset ovat arviolta 15 henkilöä.

Glaston-konsernin palveluksessa oli 30.6.2007 1 247 (1 265) henkilöä. Konsernin henkilöstöstä työskenteli Suomessa 463 (469) ja ulkomailla 784 (796) henkilöä. Henkilömäärä oli keskimäärin 1 215 (1 245).

OSAKKEET JA KURSSIKEHITYS

Glastonin osakkeita (GLA1V) vaihdettiin tammi-kesäkuussa 5 020 024 (4 770 722) kappaletta, 6,3 (6,0) prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Osakkeen alin kurssi Helsingin Pörssissä oli 3,90 euroa ja ylin 4,53 euroa. Jakson keskipurssi oli 4,07 euroa.

KANNUSTINJÄRJESTELMÄ

Glastonin hallitus päätti 9.5.2007 uudesta Glaston-konsernin avainhenkilöiden osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Järjestelmässä on kolme yhden vuoden ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2007, 2008 ja 2009. Palkkiot maksetaan vuosina 2008, 2009 ja 2010 yhtiön osakkeina ja rahana. Rahana maksettava osuus kattaa avainhenkilöille palkkiosta aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut. Osakkeita ei saa luovuttaa kahden vuoden kuluessa palkkion maksamisesta.

Järjestelmän mahdollinen tuotto ansaintajaksolta 2007 perustuu konsernin liikevoiton ja liikevaihdon kasvuun. Mikäli kannustinjärjestelmän ansaintakriteereille asetetut tavoitteet vuosille 2007-2009 saavutetaan täysimääräisinä, järjestelmässä maksettavat palkkiot vastaavat bruttomäärältään (sisältäen myös rahana maksettavan osuuden) noin 1.305.000 Glaston Oyj Abp:n osaketta.

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA

Glastonin varsinainen yhtiökokous 13.3.2007 valtuutti hallituksen hankkimaan yhtiön omia osakkeita enintään 7 605 096 kappaletta. Glaston hankki omia osakkeitaan tammi-kesäkuussa 913 500 kappaletta 4,30 euron kappalehintaan yhteensä 3,9 miljoonaa euroa. Osakkeet on hankittu kannustinjärjestelmään liittyvän kassavirtariskin suojaamiseksi. Valtuutuksesta on käyttämättä 6 691 596 osaketta. Katsauskauden päättyessä Glastonin hallussa oli yhteensä 1 243 404 osaketta, mikä vastaa 1,56% yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä ja joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 3,93 euroa kappaleelta.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Glastonin energiatoimiala irtautui konsernista virallisesti 1.7.2007. Samaan aikaan toteutui A+W Software Group -yritysosto, jonka kauppahinnaksi tarkentui 20,3 miljoonaa euroa. Molemmista tapahtumista annettiin erillinen tiedote ko. päivänä. A+W:n myötä konserniin tuli heinäkuun alussa 217 uutta työntekijää. Yhtiön toimitusjohtaja Günter Befort liittyi Glastonin johtoryhmään, jonka muu kokoonpano on esitelty erillisellä tiedotteella 9.5.2007.

Kauden päättymisen jälkeen Glaston on myynyt hankkimiaan omia osakkeita 329 904 kappaletta osana A+W-yritysostoa, A+W Software Groupin hallintoneuvoston puheenjohtajalle Bernd Wirsamille 3,99 euron kappalehintaan.

LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Glastonin yleiset, pitkän aikavälin riskit on käsitelty laajalti tilinpäätöksessä 2006. Lähiajan epävarmuustekijöinä konserni näkee ainakin:

- Yhdysvaltain markkinoiden ja USD-valuuttakurssin kehityksen
- Raaka-aineiden ja komponenttien hintakehityksen sekä saatavuuden
- Toimintojen uudelleenjärjestelyn suunnitelman mukaisen loppuunsaattamisen

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Glastonin vuoden 2007 tulosta rasittavat toiselle neljännekselle kirjatut kertaluonteiset erät. Vuoden 2007 kesällä Glastonin tilauskanta on erittäin hyvällä tasolla. Tämänhetkisiin markkinanäkymiin perustuen Glaston kasvattaa näkemyksensä mukaan liikevaihtoaan ja liikevoittoaan vuonna 2007.

Helsingissä 16.8.2007

GLASTON OYJ ABP

HALLITUS

Lisätietoja osavuositarkastuksesta antavat Glaston-konsernin toimitusjohtaja Mika Seitovirta ja talousjohtaja Kimmo Lautanen, puh. (09) 5422 3300.

Sijoittajasuhteet

IR- ja viestintäpäällikkö Emmi Berlin, p. 0400-903 260 / emmi.berlin@glaston.net, IR-sivut internetosoitteessa www.glaston.net.

Glaston Oyj Abp

Glaston Oyj Abp (ent. Kyro) on kasvava, vakavarainen ja kansainvälinen lasiteknologia-yhtiö. Glaston on lasinjalostuskoneiden globaali markkinajohtaja ja asiakkaidensa One-Stop-Partner, kokonaistoimittaja. Sen tuotevalikoima ja palveluverkosto ovat alan laajimmat. Glastonin tunnetut brändit ovat Bavelloni esikäsitteilykoneissa ja -työkaluissa sekä Tamglass ja Uniglass turvalasikoneissa.

Glastonin oma lasinjalostusyksikkö, Tamglass Lasinjalostus, on Suomessa toimiva korkealaatuisten turvalasituotteiden valmistaja.

Glastonin osake (GLA1V) noteerataan Helsingin Pörssin (OMX) Mid Cap -listalla.

www.glaston.net

Jakelu: Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet

Konsernin tuloslaskelma, milj. euroa	Oikaistu			Oikaistu	
	4-6-2007	4-6-06	1-6/07	1-6/06	1-12/06
Jatkuvat toiminnot					
Liikevaihto	65,6	52,7	123,7	98,6	218,9
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,2	0,4	1,0	2,4
Liiketoiminnan kulut	60,6	48,3	115,9	94,8	205,0
Kertaluonteiset erät	7,3		7,3	0,7	5,2
Poistot	1,4	1,5	2,8	2,9	5,4
Liiketulos	-3,6	3,2	-1,9	1,2	5,6
% liikevaihdosta	-5,4	6,0	-1,5	1,3	2,6
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä					
	3,8	3,2	5,5	1,9	10,9
% liikevaihdosta	5,8	6,0	4,4	1,9	5,0
Rahoitustuotot ja -kulut	0,1	-0,2	0,4	0,0	0,3
Tulos ennen veroja	-3,4	2,9	-1,5	1,2	5,9
Tuloverot	0,0	0,7	-1,3	1,0	-1,7
Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista	-3,4	3,6	-2,8	2,2	4,2
Lopetetut toiminnot					
Katsauskauden voitto lopetetuista toiminnoista	1,5	0,9	3,0	2,1	4,8
Katsauskauden tulos	-1,9	4,5	0,2	4,3	8,9
Tilikauden tuloksen jakautuminen					
Emoyrityksen omistajille	-3,4	4,5	0,2	4,3	8,9
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tulos/osake, euroa jatkuvat toiminnot					
	-0,04	0,05	-0,04	0,03	0,05
Tulos/osake, euroa lopetetut toiminnot					
	0,02	0,01	0,04	0,03	0,06
Tulos/osake, euroa yht.	-0,02	0,06	0,00	0,06	0,12
Konsernin tase, milj. euroa					
Varat			30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
Pitkäaikaiset varat			118,9	123,8	123,2
Vaihto-omaisuus			46,7	55,6	49,5
Myynti- ja muut saamiset			83,9	65,3	66,9

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti			
kirjattavat varat	0,0	0,0	0,1
Rahavarat	8,2	5,6	10,5
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät	15,1		
Varat yhteensä	272,9	250,4	250,2
Oma pääoma ja velat			
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	129,2	133,9	140,1
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0
Oma pääoma yhteensä	129,2	133,9	140,1
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	2,0	0,7	0,6
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma	14,3	15,7	14,9
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	36,6	4,8	7,4
Lyhytaikainen koroton vieras pääoma	90,5	95,3	87,1
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat	0,4		
Oma pääoma ja velat yhteensä	272,9	250,4	250,2

Konsernin rahavirtalaskelma, milj. eur

	1.1.- 30.6.07	Oikaistu 1.1.- 30.6.06	Oikaistu 1.1.- 31.12.06
Liiketoiminnan rahavirta jatkuvista toiminnoista			
Tilikauden voitto	-2,8	2,2	4,2
Oikaisut	1,4	-5,3	1,2
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-1,4	-3,1	5,5
Käyttöpääoman muutos	5,4	2,8	-3,1
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	4,0	-0,3	2,4
Saadut korot	0,3	0,3	0,8
Saadut osingot	0,0	0,0	0,0
Maksetut korot	-0,7	-0,1	-1,0
Maksetut verot	-3,1	-5,4	-7,5
Liiketoiminnan rahavirta	0,5	-5,6	-5,2
Investointien rahavirta jatkuvista toiminnoista			
Tytähtiöiden hankinnasta maksetut ennakkomaksut	-21,3		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-3,7	-4,0	-10,9
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,2	2,0	2,8
Myytävissä olevien osakesijoitusten luovutustulot			3,2
Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos		1,1	1,1
Verot v. 2005 energian liiketoiminnan luovutusvoitosta		-2,9	-2,9
Investointien rahavirta	-24,8	-3,9	-6,9

Rahoituksen rahavirta jatkuvista toiminnoista

Omien osakkeiden hankinta	-3,9		
Lyhytaikaisten lainojen nostot	29,0	2,9	5,6
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0,0	-0,5	-0,6
Maksetut osingot	-7,1	-13,4	-13,4
	17,9		
Rahoituksen rahavirta		-11,1	-8,4
Lopetetut toiminnot			
Liiketoiminnan rahavirta	4,1	-0,2	4,7
Investointien rahavirta	0,0	0,0	0,1
Rahoituksen rahavirta	0,0	0,0	0,0
Lopetettujen toimintojen rahavirta	4,1	-0,2	4,8
Rahavarojen muutos	-2,3	-20,7	-15,7
Rahavarat tilikauden alussa	10,5	26,3	26,3
Rahavarat tilikauden lopussa	8,2	5,6	10,5

Lyhytaikaisten lainojen muutos kaudella 1-6/2007 sisältää muutoksen liikkeellelasketuissa yritystodistuksissa nimellisarvoltaan 28,5 miljoonaa euroa.

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

Milj. eur	Osake- pää- oma	Yli- kurs- sira- hasto	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				Kerty- neet voitto- varat	Yht.	Vähem- - mistön osuus	Oma pää- oma yht.
			Muun- to erot	Arvon- muu- tosra- hasto	Omat osak- keet					
Oma pääoma 1.1.2007	12,7	25,3	0,4	-0,2	-1,0	102,8	140,1	0,0	140,1	
Rahavirran suojaukset veroilla vähennettynä:										
Omaan pääomaan kirjatut voitot ja tappiot				0,2			0,2		0,2	
Muuntoerot			-0,3				-0,3		-0,3	
Voitot tai tappiot ulkomaisiin yksiköihin tehtyjen nettosijoitusten suojauksesta, veroilla vähennettynä			0,0				0,0		0,0	
Tilikauden voitto						0,2	0,2	0,0	0,2	
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yht.			-0,2	0,2		0,2	0,2	0,0	0,2	
Osingonjako						-7,1	-7,1		-7,1	
Omien osakkeiden hankinta					-3,9		-3,9		-3,9	
Oma pääoma 30.6.2007	12,7	25,3	0,2	0,1	-4,9	95,9	129,2	0,0	129,2	

Milj. eur	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurs- sira- hasto	Muun- to- erot	Arvon- muu- tosra- hasto	Omat osak- keet	Kerty- neet voitto- varat	Yht.	Vähem- - mistön osuus	Oma pää- oma yht.
Oma pääoma									
1.1.2006	12,7	25,3	1,5	-1,6	-1,0	102,0	139,0	0,0	139,0
Oikaisu						5,3	5,3		5,3
Oikaistu oma pääoma									
1.1.2006	12,7	25,3	1,5	-1,6	-1,0	107,3	144,3	0,0	144,3
Rahavirran suojaukset veroilla vähennettynä:									
Omaan pääomaan kirjatut voitot ja tappiot				-0,5			-0,5		-0,5
Muuntoerot			-1,0				-1,0		-1,0
Voitot tai tappiot ulkomaisiin yksiköihin tehtyjen nettosijoitusten suojauksesta, veroilla vähennettynä			0,1				0,1		0,1
Tilikauden voitto						4,4	4,4	0,0	4,4
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä			-0,9	-0,5		4,4	3,0		3,0
Osingonjako						-13,4	-13,4		-13,4
Oikaistu oma pääoma									
30.6.2006	12,7	25,3	0,6	-2,0	-1,0	98,3	133,9	0,0	133,9

Segmenttikohtaiset tiedot

Liikevaihto, meur	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Pre-processing	45,0	41,6	89,1
Heat-treatment	79,3	57,1	131,3
Emoyhtiö ja eliminnoit	-0,6	-0,2	-1,5
Yhteensä	123,7	98,6	218,9
Liiketulos ilman kertaluontoisia eriä, meur	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Pre-processing	0,9	-0,5	0,3
Heat-treatment	8,7	4,5	13,5
Emoyhtiö ja eliminnoit	-4,2	-2,1	-3,0
Yhteensä	5,5	1,9	10,9
Liiketulos ilman kertaluontoisia eriä, %	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Pre-processing	2,1	-1,2	0,3
Heat-treatment	11,0	7,8	10,3
Glaston yhteensä	4,4	1,9	5,0
Liikevaihto markkina-alueittain	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Emea	64,8	57,6	126,1
Amerikka	41,0	27,3	65,4
Aasia	18,0	13,8	27,5
Yhteensä	123,7	98,6	218,9

Liikevaihto markkina-alueittain, %	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Emea	52,4	58,4	57,6
Amerikka	33,1	27,7	29,9
Aasia	14,5	14,0	12,6
Yhteensä	100,0	100,0	100,0
Saadut tilaukset, meur	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Pre-processing	36,6	32,4	64,1
Heat-treatment	94,3	50,7	131,4
Yhteensä	130,9	83,1	195,5
Tilaukanta, meur	30.6.2007	30.6.2006	30.12.2006
Pre-processing	25,9	22,1	19,9
Heat-treatment	95,7	59,7	77,9
Yhteensä	121,6	81,8	97,8
Henkilöstö kauden lopussa, jatkuva toiminto	30.6.2007	30.6.2006	30.12.2006
Pre-processing	582	607	590
Heat-treatment	629	626	590
Emoyhtiö	12	8	9
Yhteensä	1223	1241	1189
Henkilöstö, lopetettu toiminto	25	25	22
Henkilöstö keskimäärin, jatkuva toiminto	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Pre-processing	581	607	626
Heat-treatment	599	607	606
Emoyhtiö	11	8	8
Yhteensä	1192	1222	1241
Henkilöstö, lopetettu toiminto	23	23	23

Tunnuslukujen laskentakaavat

Omavaraisuusaste prosentteina =

$$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$$

Gearing prosentteina =

$$\frac{\text{Korollinen nettovelka}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$$

Korollinen nettovelka =
 Korolliset velat - korolliset saamiset - rahavarat ja muut lyhytaikaiset sijoitukset

Oman pääoman tuotto prosentteina (ROE) =

$$\frac{\text{Tilikauden voitto tai tappio}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$$

Sijoitetun pääoman tuotto prosentteina (ROI) =

$$\frac{\text{Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)}} \times 100$$

Tulos/osake (EPS) =

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto
Tilikauden keskimääräinen osakemäärä ilman omia osakkeita

Oma pääoma/osake =

Oma pääoma

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa

Tunnusluvut	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
Osakemäärä 1000 kpl	79 350	79 350	79 350
- josta ulkona	78 107	79 020	79 020
Sijoitetun pääoman tuotto, %	4,0	6,1	8,8
Oman pääoman tuotto, %	0,3	6,3	6,3
Omavaraisuusaste, %	52,6	62,2	61,9
Gearing, %	23,4	-0,1	-1,9
Oma pääoma/osake, euroa	1,65	1,69	1,77
Investoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa	6,2	4,6	12,0
Henkilöstö kauden lopussa	1 247	1 265	1 211
Henkilöstö keskimäärin	1 215	1 245	1 264
Tilaukanta, jatkuvat toiminnot, milj. euroa	121,6	81,8	97,8

Vastuusitoumukset, milj. euroa	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
Yrityskiinnitykset	0,2	0,2	0,2
Muut omat vastuut	5,6	5,3	5,6

Lopetetut toiminnot liitetiedoissa

Tuloslaskelman liitetiedot

Lopetetut toiminnot	1-6/07	1-6/06	1-12/06
Energialiiketoiminnan tulos			
Tuotot	16,0	16,8	38,8
Kulut	11,9	13,9	32,4
Voitto ennen veroja	4,1	2,9	6,4
Tuloverot	-1,1	-0,8	-1,7
Voitto verojen jälkeen	3,0	2,1	4,8

Taseen liitetiedot

Energialiiketoiminnan myytävänä oleviksi luokitellut varat

30.6.2007

Aineettomat oikeudet	0,5
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	14,0
Vaihto-omaisuus	0,2
Varat yhteensä	14,6

Energialiiketoiminnan myytävänä oleviksi luokitellut velat

30.6.2007

Siirtovelat	0,4
Velat yhteensä	0,4

-

Neljännestiedot

Jatkuvien toimintojen oikaistu liikevaihto,
liiketulos ja tilauskanta Me

	1-3	4-6	7-9	10-12	1-3	4-6
Liikevaihto	/06	/06	/06	/06	/07	/07
Pre-processing	20,3	21,2	20,9	26,6	21,7	23,4
Heat-treatment	25,6	31,6	35,5	38,6	36,6	42,7
Emoyhtiö ja eliminnoit	0,0	-0,1	-0,1	-1,2	-0,1	-0,5
Yhteensä	45,9	52,7	56,3	64,0	58,2	65,6
Liiketulos ilman kertaluontoisia eriä	1-3 /06	4-6 /06	7-9 /06	10-12 /06	1-3 /07	4-6 /07
Pre-processing	-0,8	0,3	0,4	0,4	1,2	-0,2
Liiketulos %	-4,0	1,5	1,8	1,5	5,3	-0,9
Heat-treatment	0,6	3,9	4,0	5,1	3,0	5,7
Liiketulos %	2,3	12,3	11,4	13,1	8,1	13,4
Emoyhtiö ja eliminnoit	-1,0	-1,1	-0,9	0,0	-2,4	-1,7
Yhteensä	-1,2	3,1	3,5	5,5	1,7	3,8
Liiketulos %	-2,7	5,9	6,3	8,6	2,9	5,8
Liiketulos	1-3 /06	4-6 /06	7-9 /06	10-12 /06	1-3 /07	4-6 /07
Pre-processing	-0,8	0,3	-0,5	-2,7	1,2	-1,6
Liiketulos %	-4,0	1,5	-2,2	-10,1	5,3	-7,0
Heat-treatment	-0,1	3,9	3,8	4,6	3,0	-0,2
Liiketulos %	-0,3	12,3	10,8	12,0	8,1	-0,4
Emoyhtiö ja eliminoinnit	-1,0	-1,1	-0,9	0,0	-2,4	-1,8
Yhteensä	-1,9	3,1	2,5	1,9	1,7	-3,6
Liiketulos %	-4,1	5,9	4,4	3,0	2,9	-5,4
Tilaukanta	03/06	06/06	09/06	12/06	03/07	06/07
Pre-processing	17,8	22,1	20,2	19,9	20,2	25,9
Heat-treatment	51,6	59,7	73,6	77,9	72,3	95,7
Yhteensä	69,4	81,8	93,8	97,8	92,5	121,6

Laadintaperiaatteet

Osavuositarkastus on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita. Esitetyn osavuositarkastuksen laatimisperiaatteet ovat samat kuin tilinpäätöksessä 31.12.2006 lukuunottamatta seuraavia muutoksia:

1. Konserni on ottanut 1.1.2007 käyttöön IFRS7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot -standardin sekä IAS 1-standardin muutoksen liittyen tilinpäätöksessä esitettäviin pääomatietoihin. Molempien standardien käyttöönotto vaikuttaa lähinnä konsernin tulevan tilinpäätöksen liitetiedoissa esitettäviin tietoihin.

2. Asiakaskohtaisesti räätälöityjen ja kokonaistoimituksena myytävien lasinjalostuskoneiden osuus konsernin liikevaihdosta on kasvanut huomattavasti ja tästä syystä konserni tulouttaa 1.1.2007 lähtien niiden toimituksen IAS 11 Pitkäaikaishankkeet - standardin mukaisesti toimituksen valmiusasteen perusteella. Vertailutiedot on oikaistu uutta tuloutustapaa vastaavaksi. Oikaisun vaikutukset on esitetty neljänneksittäin 9.5.2007 julkaistussa pörssitiedotteessa.

Osavuositarkastuksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.